
 15/09/2010 - ARNAC POMPADOUR - NATIONAL - MALES DE 2 ANS - A.A. SPORT

Classement Général

Clst. N° Nom Père Mère Père de mère Saut en
liberté Modèle Allures Note Propriétaire

1 85 UMSWAM
MONTAGNE DASWAM KOOKIE DU

MIDOUR IAGO C 8,00 7,00 7,20 7,36 HARAS DE MONTAGNE 81470
CUQ TOULZA

2 90 UZMIR DE LONGA LAURIER DE
HERE MERVEILLE D'OC OSIER DU

MAURY 7,70 7,15 7,15 7,32 M. ALAIN MARECHAL 50480 STE
MARIE DU MONT

3 86 PIGRO NEONELI ZACHIRA UNGARETTI 7,20 8,05 6,40 7,30 Engagé sur place

4 93 PERICOLO BAIO NEONELI CANAGLIA QUIT 6,70 7,45 6,20 6,85 Engagé sur place

5 83 ULTIMATE DU LYS OBELISQUE DU
LYS

ORCHIDEE DE
JOLIMON

FUSAIN DU
DEFEY 7,30 6,70 6,40 6,79 M. GERARD RICHARD 50420

DOMJEAN

6 80 UADOR DE LA
BERGERIE

QUATAR DE
PLAPE

DIWAL DE LA
TOUR FAST 6,70 6,55 6,35 6,54 M. ALAIN LOUIS 16360 CONDEON

7 91 UZOS DU FERRON LAURIER DE
HERE EONAMELIA IAGO C 7,30 5,65 6,70 6,46 M. ALAIN LOUIS 16360 CONDEON

8 81 PIRANDELLO PIRADIN ZEOLIDE SHAH 6,40 6,35 6,55 6,43 Engagé sur place

9 89 USAINCAT FUSAIN DU
DEFEY EZOCAT MUSCAT 5,70 6,30 6,35 6,14 MLLE MARTINE CAUMONT 47500

MONTAYRAL

10 88 URAGAN DE UN
LUGAR

IRIS DE LA
BRUNIE

ELINE DU
COUDERC MANGAROSE 5,80 6,10 6,15 6,03 MLLE AURELIE ALVAREZ 82800

NEGREPELISSE

11 82 ULKUS FORCE PASTEL
D'OLYMPE

BELLE DU
BEILLOUX

KNOUR DE
PLAISANCE 6,00 5,90 6,00 5,96 MLLE PASCALE FORCE 63220

ARLANC

12 84 ULZHAN DES
JEHOLS

MILENIUM DE
BEARN KHADITJA DORMANE 6,30 6,05 5,50 5,96 M. FRANK LAMERENX 64570

LANNE EN BARETOUS
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 15/09/2010 - ARNAC POMPADOUR - NATIONAL - MALES DE 2 ANS - AACR SPORT

Classement Général

Clst. N° Nom Père Mère Père de mère Saut en
liberté Modèle Allures Note Propriétaire

1 101 UPSILON CANTURO O'VIVE FUSAIN DU
DEFEY 7,90 7,95 7,55 7,82 M. PATRICK SISQUEILLE 32410

CASTERA VERDUZAN

2 99 UNGARO
VALCOURT SANDREO FEMME LE

CHEVREUIL 7,40 7,05 7,45 7,28 E.A.R.L. DU PECOS 32230 LADEVEZE
VILLE

3 98 UNCALIN DE SERY DAMIRO B KALINE DE
SERY FAST 7,20 6,90 6,85 6,98 M. PATRICK SOREL 18220 RIANS

4 95 TINKA'S DREAM TINKA'S BOY DROSERA FAST 6,90 7,35 6,50 6,96 MME SOPHIE LAGON 62610
AUTINGUES

5 94 QU'ES BETH
OCCITANIA JAGUAR MAIL LAHIDA DORMANE 6,80 7,00 6,70 6,85 M. FREDERIC ROUX 33113 CAZALIS

6 100 UP DOWN DEL
EMPARITO

DAGUET DU
ROCHAU

DEBORAH DU
PLAISIR PUEBLO 6,20 6,25 6,80 6,40 MLLE KATHY BOUCAYRAND 82130

LAFRANCAISE

7 96 UCILAIN EOLE DES
ORCETS

BATIMKA
CATELIERS MITTY 6,60 5,60 6,40 6,14 M. ALAIN RICQUIER 76770

HOUPPEVILLE

8 97 ULYSSE DU MATET TINKA'S BOY INES DE
L'ABBAYE DUM'POM 5,90 5,30 7,00 5,99 M. GEORGES DIGNAT 31220

MARTRES TOLOSANE

9 102 UXTRA DES
CHARMILLES

OSIER DU
MAURY

BISE DE
L'ERMITAGE LYRELON 5,40 6,40 5,60 5,86 MME VALENTINE CREVEL

DELAFONTAINE 60600 AIRION
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 15/09/2010 - ARNAC POMPADOUR - NATIONAL - MONTES - 3 ANS A.A. G.T.

Classement Général

Clst. N° Nom Père Mère Père de
mère

Saut en
liberté Allures Modèle Saut

monté Note Propriétaire

1 44 THEMIS DES
MARTRETTES

NATHAN DE LA
TOUR

JEWEL DES
MARTRETTES TCHERKOU 7,40 7,30 8,20 6,60 7,57 MME MARIE-NOELLE ROQUE

31460 CARAMAN

2 45 TOPAZE DU
FERRON

HERMES
D'AUTHIEUX

ALMEE DES
FURNES

NEDJ DU
LIRAC 8,00 7,05 6,75 6,80 7,04 M. ALAIN LOUIS 16360 CONDEON

3 43 THALYA DU NINET FOR EVER IV AURORE DU
PLAPE MAALEM 6,60 7,55 7,05 6,30 7,02 MLLE DOROTHEE BENEDET

32130 POLASTRON

4 38 TOPAZE
D'AINTZIARTEA

FAKIR
D'ESPIENS CONTESSE AZUR RAPID MAN 5,80 6,15 8,40 6,20 7,01 M. BERNARD TROJAN 64250

SOURAIDE

5 39 TZIGANE DU LYS OBELISQUE DU
LYS

ORCHIDEE DE
JOLIMON

FUSAIN DU
DEFEY 5,70 6,80 6,95 5,80 6,55 M. GERARD RICHARD 50420

DOMJEAN

6 41 TE VOILA KIM DU MAURY LEVITIQUE FAYRILAND II 7,30 7,20 5,50 6,70 6,46 MME MIRANDA DE TOULOUSE
LAUTREC 87140 ROUSSAC

7 29 TARO DE MELS GRAL DES
VERNIERES LADY DE MELS CALIN DE

MELS 6,80 6,85 5,75 7,00 6,43 MME MICHELE VIGUIE 46090
LAMAGDELAINE

8 40 TAO DE NAZCA OSIER DU
MAURY

FEDORA DE
PETRA VEGANUM 6,70 6,40 5,70 7,30 6,30 M. ANDRE LAMARE 82410 ST

ETIENNE DE TULMONT

9 42 TERRE DE FEU
BLUES

COOK DU
MIDOUR ELUE QUATAR DE

PLAPE 5,90 5,70 6,25 6,40 6,06 M. PHILIPPE DUROURE 63300
THIERS
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 15/09/2010 - ARNAC POMPADOUR - NATIONAL - MONTES - 3 ANS A.A. P.T.

Classement Général

Clst. N° Nom Père Mère Père de
mère

Saut en
liberté Allures Modèle Saut

monté Note Propriétaire

1 37 TIPONCH DU
THIL

FUSAIN DU
DEFEY ALKALINE PRINCE

IG'OR 7,00 6,85 8,10 6,20 7,28 MLLE CLAUDINE VANSON 80160
PROUZEL

2 28 TANDORA DU
MANTET

OSIER DU
MAURY ILARGI SARDANA

PIERRE 6,70 7,55 6,45 6,90 6,89
MLLE VIRGINIE CHAPEROT-
REGAZZACCI 40390 ST MARTIN DE
HINX

3 36 TINLAY DU
CASTERAS

HAPPY
VERGOIGNAN

MALIKA
VERGOIGNAN

QUATAR DE
PLAPE 6,90 7,85 6,20 6,60 6,86 E.A.R.L. DU CASTERAS 09160 PRAT

BONREPAUX

4 27 KELILYA LAURIER DE
HERE KERKELLINA RUFFIAN 6,40 6,50 6,90 6,80 6,69 M. PATRICK MARCENAT 15250 ST

PAUL DES LANDES

5 31 TEMERITAS
D'IO

EXOCET DE
CERAN NUANCE D'IO ALBAN A 8,20 6,50 6,35 6,40 6,68 MME INGRID GAZEAU 46110 ST

MICHEL DE BANNIERES

6 35 THALIAN DE
DOMERGUIE

QUATAR DE
PLAPE

JEMAA DE LA
DOMERGUIE DAIRIN 5,80 7,55 5,50 7,50 6,46 M. PATRICK LOUDIERES 15600 LE

TRIOULOU

7 34 THALASSA DE
LANGEL

HAPPY
VERGOIGNAN

HARMONIA DE
BREJOU IAGO C 7,10 6,15 6,05 6,90 6,37 MLLE SANDRINE SEGUELA 31600

LAMASQUERE

8 33 TEQUILA DE
DRULHE SARASTRO VERNALE DE

FAVI JALIENNY 6,70 6,70 5,55 7,20 6,32 MME FABIENNE SEYROLLE 15600
ST JULIEN DE TOURSAC

9 30 TELEMAC
D'AUBIET

KORRIGAN DU
GEVAUDAN LOMAGNE BATTANT DU

BOST 6,40 7,35 5,25 5,80 6,14 MME FRANCETTE BARBERO 32270
AUBIET

10 32 TEMPETE DU
GABAS

QUATAR DE
PLAPE

GIBOULEE
MERICAIN

OBERON DU
MOULIN 6,70 6,65 5,00 7,10 6,07 M. PIERRE CAZALIS 64160 SEDZERE
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 15/09/2010 - ARNAC POMPADOUR - NATIONAL - MONTES - 3 ANS AACR P.T.

Classement Général

Clst. N° Nom Père Mère Père de
mère

Saut en
liberté Allures Modèle Saut

monté Note Propriétaire

1 50 TOUNETTE
CHAMPEIX TUNES OF GLORY TEQUILLA IV IF DE MERZE 8,00 7,85 6,40 7,00 7,17 MME HELENE HERRMANN

23140 PARSAC

2 48 TENDRESSE DE
MELS

YARLANDS
SUMMER SONG FAVEUR DE MELS MUSCAT 6,70 6,50 7,45 6,00 6,84 MME MICHELE VIGUIE 46090

LAMAGDELAINE

3 49 TESS DES
VERNIERES

GRAL DES
VERNIERES

NORA DES
VERNIERES

SIOUX DE
BAUGY 6,50 7,00 6,50 6,90 6,71 M. FRANCIS BOUSQUET

12120 CENTRES

4 51 TURQUOISE
D'IVRAIE QUICK STAR NOCE D'IVRAIE COOK DU

MIDOUR 6,70 7,30 5,95 6,40 6,54 M. STEPHANE CHALIER
15250 NAUCELLES

5 46 TARZAN
D'IVRAIE KANNAN ETINCELLE DE

HERE FOL AVRIL 6,70 6,00 6,00 6,90 6,24 M. STEPHANE CHALIER
15250 NAUCELLES

6 47 TCHAD DE
GOMMIERS TUNES OF GLORY LOUISIANE DE

GOMMIERS TIGRIS 6,70 6,00 6,15 6,30 6,21 MME ANNE RICORDEL
BILLARD 36300 ROSNAY
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 15/09/2010 - ARNAC POMPADOUR - NATIONAL - MONTES - 3 ANS AACR G.T.

Classement Général

Clst. N° Nom Père Mère Père de mère Saut en
liberté Allures Modèle Saut

monté Note Propriétaire

1 57 TROUBLE FETE LOLIPAP O'VIVE FUSAIN DU
DEFEY 7,90 7,00 6,35 7,50 6,95 M. PATRICK SISQUEILLE 32410

CASTERA VERDUZAN

2 53 TARTAS BLUES GRIOT DE
MARA

DROLE DE
DAME LEROIDEC 7,80 6,60 6,65 6,80 6,83 M. PHILIPPE DUROURE 63300

THIERS

3 52 TANGALOU
FORCE

DANDY DU
PLAPE

GARANCE
D'AVRIL ARISTO 6,10 6,60 6,95 6,30 6,62 MLLE PASCALE FORCE 63220

ARLANC

4 54 TIM MATET ORPHEE DU
FAGET UPSY DU CLO FOU DE LA

PIERRE 6,20 7,00 6,70 5,70 6,57 M. GEORGES DIGNAT 31220
MARTRES TOLOSANE

5 56 TOLSTOI DE
LASCANAUX

DANDY DU
PLAPE ESTACADE MONFLEURY 6,00 6,15 6,60 6,30 6,33 M. AYMAR RAMBAUD 15000

AURILLAC

6 55 TODD DE SUZAN ORPHEE DU
FAGET

MILLIKAN DE
SUZAN

RYON
D'ANZEX 7,00 6,65 5,70 6,10 6,24 E.A.R.L. DE PEYRET 09700

MONTAUT
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 15/09/2010 - ARNAC POMPADOUR - NATIONAL - MONTES - ENTIERS 3 ANS AACR G

Classement Général

Clst. N° Nom Père Mère Père de mère Saut en
liberté Allures Modèle Saut

monté Note Propriétaire

1 25 TOUTATIS DU
FIGUIER VOLCHEBNIK KACIA DE LA

CHATRE JALIENNY 6,80 8,00 8,95 7,70 8,15 M. THIERRY FRUCHET 85320 STE
PEXINE

2 23 TIPTOP DE
CERAN TINKA'S BOY PLUME DE

CERAN
EXOCET DE
CERAN 7,70 8,00 7,80 7,20 7,76 M. FRANCOIS BOUCHARD 32500

CERAN

3 21 TAKINOU
D'HULM JAGUAR MAIL GITA SARDANA

PIERRE 6,70 8,50 7,00 6,70 7,36 S.C.E.A ELEVAGE D' HULM 64520
CAME

4 24 TOBY DE
LONGA

LAURIER DE
HERE

HANSIE DE
LONGA

VEXILLUM
REGIS 7,80 7,00 7,30 7,70 7,35 M. ALAIN MARECHAL 50480 STE

MARIE DU MONT

5 22 TCHAD DE
PLUVINEL

ORPHEE DU
FAGET

FLAMME DU
BARBE

ROY DE
VERGOIGNAN 6,50 5,65 6,50 6,90 6,31 MME MARTINE CHEMIN 40390 ST

MARTIN DE SEIGNANX
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 15/09/2010 - ARNAC POMPADOUR - NATIONAL - MONTES - ENTIERS AA.3 ANS PT

Classement Général

Clst. N
° Nom Père Mère Père de

mère
Saut en

liberté Allures Modèle Saut
monté Note Propriétaire

1 1 TALENTINO DE LA
PARRA

RHEINGOLD DE
LUYNE

COCA DES
VERNIERES RIAGO 6,00 7,15 6,25 7,90 6,73 M. DOMINIQUE CROZES 46100

LUNAN

2 4 TONERRE DE
CHAMPOT

ILLIADE DE
BORD TERENCE OR DE

PIERRE 6,60 6,20 6,70 7,40 6,64 M. HERVE BAZILE 86800 BIGNOUX

3 3 TO MUCH
D'IVRAIE

LAURIER DE
HERE ELIZ DE FAVI HAFIZ

D'ESCAGE 7,10 6,50 6,75 5,80 6,59 MME FABIENNE SEYROLLE 15600
ST JULIEN DE TOURSAC

4 2 TENOR DES
MERVEILLES

NATHAN DE LA
TOUR GOOSE FAYRILAND

II 6,90 6,50 6,35 7,00 6,58 MME KARINE CADOUX 46500 MIERS

5 6 TWIST KING DE
L'ESQUE KING SIZE ANIS DE

KERADEN
HERON DU
PIC 7,10 5,95 6,50 6,00 6,35 M. LAURENT JAMAULT 14710 ST

MARTIN DE BLAGNY

6 5 TRIOMPHE DU
LYS

OBELISQUE DU
LYS FILEMANE FROU

FROU 6,30 6,05 6,65 6,10 6,34 M. GERARD RICHARD 50420
DOMJEAN

15/09/2010 Classement général - 15/09/2010 - ARNAC POMPADOU…

E:/…/MONTES-NATIONAL-ENTIERS_AA_3_ANS__PT-15… 1/1



 15/09/2010 - ARNAC POMPADOUR - NATIONAL - POULICHES DE 2 ANS - A.A. SPORT

Classement Général

Clst. N° Nom Père Mère Père de
mère

Saut en
liberté Modèle Allures Note Propriétaire

1 59 UP TO D'OC EQUUS
D'OLYMPE OSIERE D'OC OSIER DU

MAURY 6,90 6,75 6,65 6,77 MESSIEURS CHARMES ET
CHEVALIER 87300 BELLAC

2 69 UTOPIE DU NINET FOR EVER IV AURORE DU PLAPE MAALEM 6,10 7,55 6,20 6,71 MLLE DOROTHEE BENEDET 32130
POLASTRON

3 68 URGA DE
DOMERGUIE FOR EVER IV JEMAA DE LA

DOMERGUIE DAIRIN 6,80 7,15 6,00 6,70 M. PATRICK LOUDIERES 15600 LE
TRIOULOU

4 67 URANE DU
FERRON

COOK DU
MIDOUR

ALMEE DES
FURNES

NEDJ DU
LIRAC 6,00 7,35 6,30 6,63 M. ALAIN LOUIS 16360 CONDEON

5 64 UNE STAR DE
VERGNE

GERIKO DU
QUERCUS NESS DU CHENE KIM DU

MAURY 7,20 6,00 6,75 6,59 MLLE EMILIE MASTRAS 15310 ST
ILLIDE

6 70 PALESTINA PIRADIN FRIVOLA BAIA ROMANTICO 6,20 6,40 7,00 6,52 Engagé sur place

7 66 FALBALA DU
PECOS KHANJER JOLI FUSEE DU PECOS BLUE BOY 6,20 6,80 6,35 6,49 E.A.R.L. HARAS DU PECOS 32230

LADEVEZE VILLE

8 61 ULYA
RENARDIERE

VELOCE DE
FAVI

IAVERDI
RENARDIERE GAVERDI 6,30 6,35 6,15 6,28 M. JEAN-MARC GUIBERT 15340

CASSANIOUZE

9 65 UNEAMITIER DU
RELAIS

LAURIER DE
HERE BELLE DE BIAR RIAGO 6,20 6,55 6,00 6,28 M. JEAN-MARC GUIBERT 15340

CASSANIOUZE

10 63 UNE
HISTOIRED'OR

HERMES
D'AUTHIEUX GAZELLE DU CLOS FROU FROU 5,80 5,95 6,20 5,98 MLLE ISABELLE BAY 36500

CHEZELLES

11 62 UNE DE MAI AND
CO

COOK DU
MIDOUR MAIA AND CO RYON

D'ANZEX 4,20 5,60 5,15 5,05 M. JEAN-PAUL LAFLORENCIE 15000
AURILLAC
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 15/09/2010 - ARNAC POMPADOUR - NATIONAL - POULICHES DE 2 ANS - AACR SPORT

Classement Général

Clst. N° Nom Père Mère Père de mère Saut en
liberté Modèle Allures Note Propriétaire

1 71 ULTRA D'OC EQUUS
D'OLYMPE MINETTE D'OC ARPEGE

PIERREVILLE 6,70 7,00 6,35 6,72 MESSIEURS CHARMES ET
CHEVALIER 87300 BELLAC

2 78 ULINKA DU
FRENEY VELOCE DE FAVI MALINKA MERZE IF DE MERZE 6,70 6,45 6,15 6,44 M. YVES ALLIGIER 42110 JAS

3 73 UOUPPY DE
MADELEINE

HAPPY
VERGOIGNAN

DESIR DE
MADELEINE LOUSTIK 6,60 6,15 6,50 6,39 M. YANN LAVERRIERE 74800

ETAUX

4 72 UNE D'ALSACE JARNAC LACMEE DE
JUSSAC

BELO DES
VERNIERES 6,10 6,50 6,50 6,38 M. DIDIER BOISSIE 15600 ST

CONSTANT

5 76 USHUAIA
GEVAUDAN

AIRBORNE
MONTECILLO

KOHINOOR DU
GEVAUDAN DUM'POM 6,10 6,20 6,75 6,34 S.C.E.A. LES HUNIERES 44210

PORNIC

6 75 USHUAIA BLUES GERIKO DU
QUERCUS DROLE DE DAME LEROIDEC 7,30 5,30 6,20 6,17 M. PHILIPPE DUROURE 63300

THIERS

7 79 UTOPIE DE
GERBAL

JORDAN DE
GERBAL FERENTINA DIGNE ESPOIR 5,80 5,70 6,30 5,91 E.A.R.L. DU HARAS DE GERBAL

15600 ST CONSTANT
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CONCOURS COMPLET D'EQUITATION Engages: 62 Partants: 60

GRANDE SEMAINE POMPADOUR 62 Classes: 21

Le: 16-septembre-2010 Catégorie: Championnat 6ans

No CHEVAL RACE PERE PERE DE MERE CAVALIER Modèle Dress Dress + 
Modèle Cl.pro CROSS Style Total Cl.pro CSO TOTAL CLASSEMENT

618 ROSE DANKOR RHDL ROSENCHARMEUR LAROME VIGEANEL ERIC 15 42,7 45,2 3 0 15,5 47,45 1 0 47,45 1 ELITE

642 QUADRILLA DE TANUES AA GERIKO DU QUERCUS*HN FAST*HN LAGHOUAG KARIM FLORENT 14,5 47,7 50,45 7 0 17 51,95 4 0 51,95 2 ELITE

649 QILKENY M'AUREA SFA CORLAND BAYARD D'ELLE*ECOLIT LE ROUX ADJ ERWAN 15 48,5 51 8 0 17 52,5 5 0 52,5 3 ELITE

615 QEVRIN D'AN DIBAB SFA SABLE ROSE SPOLETO LUCAS FABRICE 15 49,6 52,1 10 0 16 54,1 7 0 54,1 4 ELITE

627 QUITUS DE CHAMPLOUE SFA DOLLAR DELA PIERRE LAUDANUM LETHEUX HERVE 15,5 51,5 53,75 13 0 18 54,75 8 0 54,75 5 ELITE

609 QUATAR DE SOULAC SFB GAIAC DE LA ROQUE PARNAS LYARD CEDRIC 12,5 46,5 50,25 5 0 18 51,25 2 4 55,25 6 EXCELLENT

639 QUONIAM DE LEAN SFA QUERCUS DU MAURY*HN CENTAURE DE LETANG*HN LUDA BRICE 14,5 47,3 50,05 4 0 17 51,55 3 4 55,55 7 EXCELLENT

661 QUERCY HAUT AGENAIS SFA QUERCUS DU MAURY*HN RUBENS D'HELBY WEERTS CHRISTIAN 16 53,1 55,1 16 0 16 57,1 10 0 57,1 8 EXCELLENT

645 QUELLA LANGONNAISE SFA IOLISCO DE QUINHON*HN OURAGAN DU DON*HN LEMOINE MATHIEU 12,5 47,7 51,45 9 0 15,5 53,7 6 4 57,7 9 EXCELLENT

614 QUAOLIN DE LA SERRE SFA APACHE D'ADRIERS*HN STEW BOY*HN BAZIRE JEAN MARIE 13 53,1 56,6 20 0 16 58,6 15 0 58,6 10 EXCELLENT

623 QI DU PHARE SFA TRICOLORE II LE PLANTERO BOUTET PASCALE 15 55,2 57,7 26 0 17 59,2 18 0 59,2 11 EXCELLENT

640 QUIDEUR D'UHART AA FUSAIN DU DEFEY*HN DAIRIN LEJEUNE CAMILLE 13 54,8 58,3 29 0 16 60,3 19 0 60,3 12 EXCELLENT

625 QUALSON DE L'EHN SFA JOERIS ECHEC DEBUT JOFFREY 11 50,4 54,9 15 0 17 56,4 9 4 60,4 13 TRES BON

616 QUINOU PLAY AES KREMLIN MOUNTAIN STORM VI PONS GILLES 14,5 56,3 59,05 34 0 17 60,55 21 0 60,55 14 TRES BON

603 QUENZO DES CIMES SFA DOLLAR DELA PIERRE JOYAU D'OR A DUBOIS PIERRE MARIE 14 56 59 33 0 16 61 22 0 61 15 TRES BON

662 QORRY BLUE D'ARGOUGES SFA MR BLUE COUNT IVOR GONZALEZ LIONEL 16,5 56,9 58,65 30 0 15 61,15 24 0 61,15 16 TRES BON

610 QUENJI DE BENY SFA CALOUBET DU ROUET*HN SOCRATE DE CHIVRE*HN DHENNIN DIDIER 14 52,9 55,9 19 0 17 57,4 11 4 61,4 17 TRES BON

647 QUICK YOU DE LIGNIERE SFA DARK MOONDANCER*HN JASMIN KAHN AURELIEN 14,5 54 56,75 23 2,4 15 61,65 25 0 61,65 18 TRES BON

655 QUINOA POLKA*MILI SFA IRIS DE CELLAND TORNADO D'HOTOT*HN SCHAULY DIDIER 13 56 59,5 36 0 15,5 61,75 26 0 61,75 19 TRES BON

651 QUINOA DE LA GRANGE CS DAVID DE LA BRUNIE*HN HELIOS DES BOIS CARLILE THOMAS 12 52,7 56,7 21 0 17 58,2 12 4 62,2 20 TRES BON

653 QAT DE KOEUR SFA FANGO IN BLUE*HN HOPAL FLEURY*HN QUENETTE MARIE ALICE 14,5 54 56,75 23 0 16 58,75 16 4 62,75 21 TRES BON

641 QUAID DE CAZENEUVE*HN AA EXOCET DE CERAN*HN VASSAL DU DEFEY*HN PONS GILLES 17 59,8 61,3 40 0 17 62,8 28 0 62,8 22

660 QUANTUS LERCHENBERG SFB CARETELLO B GUILLAUME TELL DHENNIN DIDIER 15,5 55,6 57,85 28 0 17,5 59,1 17 4 63,1 23

604 WONT WAIT PS STARBOROUGH LYCIUS LOISEAU CLARA 12 57,7 61,7 42 0 17 63,2 29 0 63,2 24

657 QUINOA DU CHANOIS SFA FANGO IN BLUE*HN TENOR DE CONDE*HN MOIGNE ALAIN 13,5 56,9 60,15 38 0,8 14,5 63,7 31 0 63,7 25

637 QUALISTENS DE BEL SFA EHRENTUSCH KACHOU GUILLEMET CHRISTOPHE 15,5 60,8 63,05 46 0 17 64,55 34 0 64,55 26

648 QUASAR DES PRES SFA QREDO DE PAULSTRA*HN KING'S ROAD PARENT BENOIT 17,5 54,4 55,65 18 0 14,5 58,4 13 8 66,4 27

628 EARLY VAN TER NIEUWBEKE BWP TOULON MAJOR DE LA COUR BURTIN NICOLAS 14 50,8 53,8 14 2,8 16 58,6 14 8 66,6 28

638 QOGOUN DES IBIS SFA SHOGOUN II I LOVE YOU DE ZUCHOWICZ CNE STANISLAS 14,5 54,2 56,95 25 4,8 16 63,75 32 4 67,75 29

636 QUINOA DE SAMSONS SFA ICARE D'OLYMPE*HN L'ARTISTE IV WEERTS CHRISTIAN 14 58,1 61,1 39 0 14 64,1 33 4 68,1 30

608 QUICK DE LANGERS SFA FLIPPER D'ELLE ELF III HOUSSAIS NADINE 14,5 63,8 66,55 54 0 16 68,55 37 0 68,55 31

605 QUITO DE BALIERE SFB LORD CALANDO VALIANT HEART VATTIER HELENE 12 58,8 62,8 45 0 16 64,8 35 4 68,8 32

654 QUATMANDOU SFA JAGUAR MAIL LISOU BLINOIS MEYSSONNIER THIERRY 13 63,8 67,3 55 0 16 69,3 39 0 69,3 33

626 LAHADA D'OCCITANIA AA BALOO DU CAMP DORMANE*HN LE PAPE ANTOINE 14,5 58,8 61,55 41 0 16 63,55 30 8 71,55 34

656 QASHMIR D'ARGONNE SFA BURGGRAAF CONCORDE HARDOUIN OLIVIER 14 54,8 57,8 27 0 15 60,3 19 12 72,3 35

659 QUIRIOS AC SARASTRO QUART DE VIN MILLET MARINE 12 54,8 58,8 31 0 15,5 61,05 23 16 77,05 36

606 QUIDDITCH DOUZE SFA OBERON DU MOULIN GALOUBET A SAUVAT ABEL 12,5 56 59,75 37 0,4 15 62,65 27 16 78,65 37

630 QUIWI DES FALAISES SFA CHARLESTON DU CAP DAUPHIN D'HELBY*HN LE BLAY JEAN FRANCOIS 13 64 67,5 56 1,2 15 71,2 40 8 79,2 38

629 QUASAR DU SAILLAN AACR JAGUAR MAIL FROU FROU BONNEAU JEAN YVES 13,5 72,5 75,75 60 3,2 15 81,45 44 0 81,45 39

635 QUALITY BOIS MARGOT SFB L'ARCDETRIOMPHE*BOISMARGO QUIDAM DE REVEL DHENNIN DIDIER 15 41,7 44,2 2 26,4 14 73,6 41 8 81,6 40

602 QUID NOV'OR SFA YARLANDS SUMMER SONG FORT GRANDCHAMP PRYEN VINCENT 13,5 59,4 62,65 44 1,6 17 65,75 36 16 81,75 41
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No CHEVAL RACE PERE PERE DE MERE CAVALIER Modèle Dress Dress + 
Modèle Cl.pro CROSS Style Total Cl.pro CSO TOTAL CLASSEMENT

607 QUENOTE DE LA GENETRE AACR FOR EVER IV*HN IMAM D'OR VANLANDEGHEM MATTHIEU 13,5 49,6 52,85 12 24 13,5 80,1 43 4 84,1 42

612 QUALIMERO DE CLAIRINS SFA CLOWN DU CHESNAY*HN VAL DE MERZE LEMAIRE ALEXIS 11 64,6 69,1 58 2 14,5 73,85 42 12 85,85 43

622 SALOME OLD SANDRO HIT CONTENDER KAHN AURELIEN 16 39 41 1 38 13 82,5 45 4 86,5 44

643 QATAR DU PUECH ROUGET AA DEFI D'ARMENTI*HN ARPAD II VIGEANEL ERIC 14,5 49,4 52,15 11 31,6 14 86,75 46 4 90,75 45

658 QUABDOUL TESS LY SFA CABDULA DU TILLARD ITHURIEL BERTHELOT AMANDINE 14 53,7 56,7 21 40,4 14,5 99,85 50 0 99,85 46

644 EXELLENT BWP MALITO DE REVE LYS DE DARMEN DUDOUET FRANCOIS 13 60,2 63,7 48 31,6 13 98,8 49 4 102,8 47

652 ZERONA M KWPN ORAME FLEMMINGH CAVAILLON SEBASTIEN 14 64,8 67,8 57 32 13 103,3 51 0 103,3 48

663 QUALINE DE FARY SFA SIRE DU THEIL ALTAYAN*HN MASSIE BENJAMIN 12,5 55,2 58,95 32 28,8 14 90,75 48 20 110,75 49

664 QUINO D'IDEALE SFA AIRBORNEMONTECILLO*MONTECRUSHY PONS GILLES 14 59 62 43 43,2 14 108,2 52 4 112,2 50

611 QU'IPSOS DE LA NOUE SFB GEM OF INDIA NUIT ET JOUR*HN WEERTS CHRISTIAN 13,5 71,7 74,95 59 50,4 12 129,35 53 0 129,35 51

632 QATAR DE LATXAGUE AA FUSAIN DU DEFEY*HN DAGUET DU ROCHAU*HN POTTIER VINCENT 13 60,6 64,1 50 89,2 11 157,8 54 0 157,8 52

624 QUIRIKOU BOUGAUX SFA JAGUAR MAIL DASTAAN VUATOUX BERTRAND 15,5 48,1 50,35 6 34,8 13,5 88,4 47 NP *

621 QUERANNE DE ST GIL SFA ADELFOS TITUS DU POUGET*HN VIRICEL ADC GILLES 14 52,5 55,5 17 EL *

613 QUIKOU DU LAKAU SFA CLOWN DU CHESNAY*HN ONYX IV NAULIN FRANCOIS 14 56,3 59,3 35 EL *

650 WARRE VH OOIEVAARSHOF Z Z WINNER E AZUR DEPAULSTRA DEBUT JOFFREY 14,5 60,6 63,35 47 NP *

631 QUOUSKO BEAULIEU SFA LOUTANO*HN ELAN DE LA COUR*HN RICHARD NICOLAS 14 60,8 63,8 49 AB *

634 QUIMGI MOUCHE SFA GIN TONIC STAR SUPER DE BOURRIERE DIROU YANNICK 15 63,8 66,3 52 1,2 16,5 69,25 38 EL *

646 QUELQUIN DE BOGUIN SFA CALOUBET DU ROUET*HN IRIS LANDAI VIRICEL ADC GILLES 15 64 66,5 53 EL *

633 QUERUBIN DEL DUERO AA QUATAR DE PLAPE*HN ULTRA DU GUE*HN PEREZ DE LOS RIOS ALVARO 16,5 64,2 65,95 51 EL *
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CONCOURS COMPLET INTERNATIONAL Engages: 77 Partants: 74

GRANDE SEMAINE DE POMPADOUR 77 T.Max: 1'31 Classes: 19

Le : 16-septembre-2010 Penal. 1,

No CHEVAL / HORSE RACE PERE PERE DE MERE CAVALIER / RIDER NAT MOY DRESS CL.PROCROSS DR + 
CROSS CL.PROTemps P.T P.O CSO TOTAL CLASSEMENT

618 ROSE DANKOR RHDL ROSENCHARMEUR LAROME VIGEANEL ERIC FRA 71,53 % 42,7 3 0 42,70 1 1'11 0 0 0 42,7 1
642 QUADRILLA DE TANUES AA GERIKO DU QUERCUS*HN FAST*HN LAGHOUAG KARIM FLORENT FRA 68,19 % 47,7 6 0 47,70 5 1'12 0 0 0 47,7 2
649 QILKENY M'AUREA SFA CORLAND BAYARD D'ELLE*ECOLIT LE ROUX ADJ ERWAN FRA 67,64 % 48,5 9 0 48,50 6 1'07 0 0 0 48,5 3
615 QEVRIN D'AN DIBAB SFA SABLE ROSE SPOLETO LUCAS FABRICE FRA 66,94 % 49,6 11 0 49,60 7 1'10 0 0 0 49,6 4
609 QUATAR DE SOULAC SFB GAIAC DE LA ROQUE PARNAS LYARD CEDRIC FRA 69,03 % 46,5 4 0 46,50 2 1'07 0 4 4 50,5 5
639 QUONIAM DE LEAN SFA QUERCUS DU MAURY*HN CENTAURE DE LETANG*HN LUDA BRICE FRA 68,47 % 47,3 5 0 47,30 3 1'03 0 4 4 51,3 6
627 QUITUS DE CHAMPLOUE SFA DOLLAR DELA PIERRE LAUDANUM LETHEUX HERVE FRA 65,69 % 51,5 16 0 51,50 9 1'09 0 0 0 51,5 7
645 QUELLA LANGONNAISE SFA IOLISCO DE QUINHON*HN OURAGAN DU DON*HN LEMOINE MATHIEU FRA 68,19 % 47,7 6 0 47,70 4 1'11 0 4 4 51,7 8
614 QUAOLIN DE LA SERRE SFA APACHE D'ADRIERS*HN STEW BOY*HN BAZIRE JEAN MARIE FRA 64,58 % 53,1 20 0 53,10 12 1'10 0 0 0 53,1 9
661 QUERCY HAUT AGENAIS SFA QUERCUS DU MAURY*HN RUBENS D'HELBY WEERTS CHRISTIAN FRA 64,58 % 53,1 20 0 53,10 13 1'10 0 0 0 53,1 10
672 CAROLYN MARIA PINEDO ESP 64,44 % 53,3 23 0 53,30 14 1'06 0 0 0 53,3 11
625 QUALSON DE L'EHN SFA JOERIS ECHEC DEBUT JOFFREY FRA 66,39 % 50,4 14 0 50,40 8 1'12 0 4 4 54,4 12
640 QUIDEUR D'UHART AA FUSAIN DU DEFEY*HN DAIRIN LEJEUNE CAMILLE FRA 63,47 % 54,8 30 0 54,80 18 1'06 0 0 0 54,8 13
623 QI DU PHARE SFA TRICOLORE II LE PLANTERO BOUTET PASCALE FRA 63,19 % 55,2 33 0 55,20 21 1'10 0 0 0 55,2 14
685 QUANTATE DE GLAIN PFS LINARO*SL COUNTRY MELODY*HN HILLEREAU ORLANE FRA 64,58 % 53,1 20 2,4 55,50 22 1'09 0 0 0 55,5 15
603 QUENZO DES CIMES SFA DOLLAR DELA PIERRE JOYAU D'OR A DUBOIS PIERRE MARIE FRA 62,64 % 56 37 0 56,00 24 1'09 0 0 0 56 16
655 QUINOA POLKA*MILI SFA IRIS DE CELLAND TORNADO D'HOTOT*HN SCHAULY DIDIER FRA 62,64 % 56 37 0 56,00 25 1'11 0 0 0 56 17
616 QUINOU PLAY AES KREMLIN MOUNTAIN STORM VI PONS GILLES FRA 62,5 % 56,3 40 0 56,30 26 1'12 0 0 0 56,3 18
647 QUICK YOU DE LIGNIERE SFA DARK MOONDANCER*HN JASMIN KAHN AURELIEN FRA 64,03 % 54 25 2,4 56,40 28 1'11 0 0 0 56,4 19
681 ZARON STELLA BENATTI ITA 66,53 % 50,2 13 6,4 56,60 29 1'08 0 0 0 56,6 20
651 QUINOA DE LA GRANGE CS DAVID DE LA BRUNIE*HN HELIOS DES BOIS CARLILE THOMAS FRA 64,86 % 52,7 18 0 52,70 10 1'11 0 4 4 56,7 21
679 QUORRY BLUE LIONEL GONZALEZ DUVERDUN ESP 62,08 % 56,9 42 0 56,90 30 1'15 0 0 0 56,9 22
610 QUENJI DE BENY SFA CALOUBET DU ROUET*HN SOCRATE DE CHIVRE*HN DHENNIN DIDIER FRA 64,72 % 52,9 19 0 52,90 11 1'12 0 4 4 56,9 23
604 WONT WAIT PS STARBOROUGH LYCIUS LOISEAU CLARA FRA 61,53 % 57,7 44 0 57,70 31 1'09 0 0 0 57,7 24
657 QUINOA DU CHANOIS SFA FANGO IN BLUE*HN TENOR DE CONDE*HN MOIGNE ALAIN FRA 62,08 % 56,9 42 0,8 57,70 32 1'12 0 0 0 57,7 25
653 QAT DE KOEUR SFA FANGO IN BLUE*HN HOPAL FLEURY*HN QUENETTE MARIE ALICE FRA 64,03 % 54 25 0 54,00 16 1'10 0 4 4 58 26
689 GARSCHINO EICHER JENNIFER CH 63,19 % 55,2 33 2,8 58,00 33 1'03 0 0 0 58 27
660 QUANTUS LERCHENBERG SFB CARETELLO B GUILLAUME TELL DHENNIN DIDIER FRA 62,92 % 55,6 36 0 55,60 23 1'11 0 4 4 59,6 28
641 QUAID DE CAZENEUVE*HN AA EXOCET DE CERAN*HN VASSAL DU DEFEY*HN PONS GILLES FRA 60,14 % 59,8 52 0 59,80 39 1'11 0 0 0 59,8 29
670 HORSE MOLEN ECLIPSE W MARILYN WUYTACK BEL 60 % 60 53 0 60,00 40 1'07 0 0 0 60 30
637 QUALISTENS DE BEL SFA EHRENTUSCH KACHOU GUILLEMET CHRISTOPHE FRA 59,44 % 60,8 57 0 60,80 41 1'07 0 0 0 60,8 31
628 EARLY VAN TER NIEUWBEKE BWP TOULON MAJOR DE LA COUR BURTIN NICOLAS FRA 66,11 % 50,8 15 2,8 53,60 15 1'05 0 8 8 61,6 32
636 QUINOA DE SAMSONS SFA ICARE D'OLYMPE*HN L'ARTISTE IV WEERTS CHRISTIAN FRA 61,25 % 58,1 46 0 58,10 34 1'11 0 4 4 62,1 33
648 QUASAR DES PRES SFA QREDO DE PAULSTRA*HN KING'S ROAD PARENT BENOIT FRA 63,75 % 54,4 28 0 54,40 17 1'10 0 8 8 62,4 34
605 QUITO DE BALIERE SFB LORD CALANDO VALIANT HEART VATTIER HELENE FRA 60,83 % 58,8 48 0 58,80 37 1'10 0 4 4 62,8 35
638 QOGOUN DES IBIS SFA SHOGOUN II I LOVE YOU DE ZUCHOWICZ CNE STANISLAS FRA 63,89 % 54,2 27 4,8 59,00 38 1'11 0 4 4 63 36

Catégorie: CIC*YH
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608 QUICK DE LANGERS SFA FLIPPER D'ELLE ELF III HOUSSAIS NADINE FRA 57,5 % 63,8 59 0 63,80 43 1'08 0 0 0 63,8 37
654 QUATMANDOU SFA JAGUAR MAIL LISOU BLINOIS MEYSSONNIER THIERRY FRA 57,5 % 63,8 59 0 63,80 44 1'12 0 0 0 63,8 38
686 QUITCH DE LA VALLEE SFA ADELFOS GUILE ROCK BAZIRE JEAN MARIE FRA 60,97 % 58,5 47 0 58,50 35 1'06 0 8 8 66,5 39
626 LAHADA D'OCCITANIA AA BALOO DU CAMP DORMANE*HN LE PAPE ANTOINE FRA 60,83 % 58,8 48 0 58,80 36 1'15 0 8 8 66,8 40
656 QASHMIR D'ARGONNE SFA BURGGRAAF CONCORDE HARDOUIN OLIVIER FRA 63,47 % 54,8 30 0 54,80 18 1'04 0 12 12 66,8 41
680 RUBIN II LUCY WOODEND GBR 61,53 % 57,7 44 8 65,70 47 1'07 0 4 4 69,7 42
659 QUIRIOS AC SARASTRO QUART DE VIN MILLET MARINE FRA 63,47 % 54,8 30 0 54,80 20 1'19 0 16 16 70,8 43
677 QUIDAM DEL DUERO MARTI SALA BAYES ESP 54,44 % 68,3 69 0 68,30 51 1'09 0 4 4 72,3 44
606 QUIDDITCH DOUZE SFA OBERON DU MOULIN GALOUBET A SAUVAT ABEL FRA 62,64 % 56 37 0,4 56,40 27 1'11 0 16 16 72,4 45
630 QUIWI DES FALAISES SFA CHARLESTON DU CAP DAUPHIN D'HELBY*HN LE BLAY JEAN FRANCOIS FRA 57,36 % 64 62 1,2 65,20 46 1'13 0 8 8 73,2 46
629 QUASAR DU SAILLAN AACR JAGUAR MAIL FROU FROU BONNEAU JEAN YVES FRA 51,67 % 72,5 71 3,2 75,70 53 1'12 0 0 0 75,7 47
635 QUALITY BOIS MARGOT SFB L'ARCDETRIOMPHE*BOISMARGO QUIDAM DE REVEL DHENNIN DIDIER FRA 72,22 % 41,7 2 26,4 68,10 50 1'10 0 8 8 76,1 48
602 QUID NOV'OR SFA YARLANDS SUMMER SONG FORT GRANDCHAMP PRYEN VINCENT FRA 60,42 % 59,4 51 1,6 61,00 42 1'17 0 16 16 77 49
607 QUENOTE DE LA GENETRE AACR FOR EVER IV*HN IMAM D'OR VANLANDEGHEM MATTHIEU FRA 66,94 % 49,6 11 24 73,60 52 1'14 0 4 4 77,6 50
612 QUALIMERO DE CLAIRINS SFA CLOWN DU CHESNAY*HN VAL DE MERZE LEMAIRE ALEXIS FRA 56,94 % 64,6 65 2 66,60 48 1'14 0 12 12 78,6 51
678 QUICO DEL DUERO MARTI SALA BAYES ESP 50,14 % 74,8 73 1,2 76,00 54 1'13 0 4 4 80 52
622 SALOME OLD SANDRO HIT CONTENDER KAHN AURELIEN FRA 74,03 % 39 1 38 77,00 55 1'13 0 4 4 81 53
671 QUADUM SEBASTIEN POIRIER CH 50,97 % 73,5 72 6,8 80,30 56 1'06 0 4 4 84,3 54
643 QATAR DU PUECH ROUGET AA DEFI D'ARMENTI*HN ARPAD II VIGEANEL ERIC FRA 67,08 % 49,4 10 31,6 81,00 57 1'11 0 4 4 85 55
658 QUABDOUL TESS LY SFA CABDULA DU TILLARD ITHURIEL BERTHELOT AMANDINE FRA 64,17 % 53,7 24 40,4 94,10 62 1'16 0 0 0 94,1 56
644 EXELLENT BWP MALITO DE REVE LYS DE DARMEN DUDOUET FRANCOIS FRA 59,86 % 60,2 54 31,6 91,80 60 1'14 0 4 4 95,8 57
652 ZERONA M KWPN ORAME FLEMMINGH CAVAILLON SEBASTIEN FRA 56,81 % 64,8 67 32 96,80 63 1'11 0 0 0 96,8 58
688 QUENZO LA MANADE SFA IOLISCO DE QUINHON*HN QUABRI DE LALEU LEMAIRE ALEXIS FRA 54,86 % 67,7 68 26,4 94,10 61 1'16 0 4 4 98,1 59
663 QUALINE DE FARY SFA SIRE DU THEIL ALTAYAN*HN MASSIE BENJAMIN FRA 63,19 % 55,2 33 28,8 84,00 59 1'10 0 20 20 104 60
664 QUINO D'IDEALE SFA AIRBORNEMONTECILLO*MONTEC RUSHY PONS GILLES FRA 60,69 % 59 50 43,2 102,20 64 1'08 0 4 4 106,2 61
611 QU'IPSOS DE LA NOUE SFB GEM OF INDIA NUIT ET JOUR*HN WEERTS CHRISTIAN FRA 52,22 % 71,7 70 50,4 122,10 65 1'14 0 0 0 122,1 62
690 EMILIO HAN ESCUDO I RAPHAEL GOERENS JEAN LUC FRA 63,75 % 54,4 28 82,8 137,20 66 1'13 0 8 8 145,2 63
632 QATAR DE LATXAGUE AA FUSAIN DU DEFEY*HN DAGUET DU ROCHAU*HN POTTIER VINCENT FRA 59,58 % 60,6 55 89,2 149,80 67 1'12 0 0 0 149,8 64
634 QUIMGI MOUCHE SFA GIN TONIC STAR SUPER DE BOURRIERE DIROU YANNICK FRA 57,5 % 63,8 59 1,2 65,00 45 EL EL
673 ALEGRANZA SEBASTIAN MATEU JURADO ESP 56,94 % 64,6 65 2,8 67,40 49 NP NP
624 QUIRIKOU BOUGAUX SFA JAGUAR MAIL DASTAAN VUATOUX BERTRAND FRA 67,92 % 48,1 8 34,8 82,90 58 NP NP
613 QUIKOU DU LAKAU SFA CLOWN DU CHESNAY*HN ONYX IV NAULIN FRANCOIS FRA 62,5 % 56,3 40 EL
619 ZINNIA KWPN ORAME RAPHAELO DUDOUET FRANCOIS FRA

620 QUIRO HOY SFB L'ARCDETRIOMPHE*BOISMARGO JALISCO B LEMOINE MATHIEU FRA

621 QUERANNE DE ST GIL SFA ADELFOS TITUS DU POUGET*HN VIRICEL ADC GILLES FRA 65 % 52,5 17 EL
631 QUOUSKO BEAULIEU SFA LOUTANO*HN ELAN DE LA COUR*HN RICHARD NICOLAS FRA 59,44 % 60,8 57 AB
646 QUELQUIN DE BOGUIN SFA CALOUBET DU ROUET*HN IRIS LANDAI VIRICEL ADC GILLES FRA 57,36 % 64 62 EL
650 WARRE VH OOIEVAARSHOF Z Z WINNER E AZUR DEPAULSTRA DEBUT JOFFREY FRA 59,58 % 60,6 55 NP
674 QUERUBIN DEL DUERO ALVARO PEREZ DE LOS RIOS ESP 57,22 % 64,2 64 EL
675 QUITO DO TAMBRE IVAN BUEZO BARBAZA ESP

16/09/2010      12:52 CICYH Page 2



No CHEVAL / HORSE RACE PERE PERE DE MERE CAVALIER / RIDER NAT MOY DRESS CL.PROCROSS DR + 
CROSS CL.PROTemps P.T P.O CSO TOTAL CLASSEMENT

684 PIMLICO DES ISLES NADIA DE BUCK TUN 46,53 % 80,2 74 EL
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CONCOURS COMPLET INTERNATIONAL Engages: 62 Partants: 60

GRANDE SEMAINE DE POMPADOUR 62 Classes: 20

Le : 16-septembre-2010 Catégorie: Critérium 6ans

No CHEVAL / HORSE RACE PERE PERE DE MERE CAVALIER / RIDER NAT MOY DRESS CL.PROCROSS DR + 
CROSS CL.PRO CSO TOTAL CLASSEMENT

618 ROSE DANKOR RHDL ROSENCHARMEUR LAROME VIGEANEL ERIC FRA 71,53 % 42,7 3 0 42,7 1 0 42,7 1
642 QUADRILLA DE TANUES AA GERIKO DU QUERCUS*HN FAST*HN LAGHOUAG KARIM FLORENT FRA 68,19 % 47,7 6 0 47,7 5 0 47,7 2
649 QILKENY M'AUREA SFA CORLAND BAYARD D'ELLE*ECOLIT LE ROUX ADJ ERWAN FRA 67,64 % 48,5 9 0 48,5 6 0 48,5 3
615 QEVRIN D'AN DIBAB SFA SABLE ROSE SPOLETO LUCAS FABRICE FRA 66,94 % 49,6 11 0 49,6 7 0 49,6 4
609 QUATAR DE SOULAC SFB GAIAC DE LA ROQUE PARNAS LYARD CEDRIC FRA 69,03 % 46,5 4 0 46,5 2 4 50,5 5
639 QUONIAM DE LEAN SFA QUERCUS DU MAURY*HN CENTAURE DE LETANG*HN LUDA BRICE FRA 68,47 % 47,3 5 0 47,3 3 4 51,3 6
627 QUITUS DE CHAMPLOUE SFA DOLLAR DELA PIERRE LAUDANUM LETHEUX HERVE FRA 65,69 % 51,5 15 0 51,5 9 0 51,5 7
645 QUELLA LANGONNAISE SFA IOLISCO DE QUINHON*HN OURAGAN DU DON*HN LEMOINE MATHIEU FRA 68,19 % 47,7 6 0 47,7 4 4 51,7 8
614 QUAOLIN DE LA SERRE SFA APACHE D'ADRIERS*HN STEW BOY*HN BAZIRE JEAN MARIE FRA 64,58 % 53,1 19 0 53,1 12 0 53,1 9
661 QUERCY HAUT AGENAIS SFA QUERCUS DU MAURY*HN RUBENS D'HELBY WEERTS CHRISTIAN FRA 64,58 % 53,1 19 0 53,1 13 0 53,1 10
625 QUALSON DE L'EHN SFA JOERIS ECHEC DEBUT JOFFREY FRA 66,39 % 50,4 13 0 50,4 8 4 54,4 11
640 QUIDEUR D'UHART AA FUSAIN DU DEFEY*HN DAIRIN LEJEUNE CAMILLE FRA 63,47 % 54,8 26 0 54,8 17 0 54,8 12
623 QI DU PHARE SFA TRICOLORE II LE PLANTERO BOUTET PASCALE FRA 63,19 % 55,2 29 0 55,2 20 0 55,2 13
603 QUENZO DES CIMES SFA DOLLAR DELA PIERRE JOYAU D'OR A DUBOIS PIERRE MARIE FRA 62,64 % 56 32 0 56 22 0 56 14
655 QUINOA POLKA*MILI SFA IRIS DE CELLAND TORNADO D'HOTOT*HN SCHAULY DIDIER FRA 62,64 % 56 32 0 56 23 0 56 15
616 QUINOU PLAY AES KREMLIN MOUNTAIN STORM VI PONS GILLES FRA 62,5 % 56,3 35 0 56,3 24 0 56,3 16
647 QUICK YOU DE LIGNIERE SFA DARK MOONDANCER*HN JASMIN KAHN AURELIEN FRA 64,03 % 54 22 2,4 56,4 26 0 56,4 17
651 QUINOA DE LA GRANGE CS DAVID DE LA BRUNIE*HN HELIOS DES BOIS CARLILE THOMAS FRA 64,86 % 52,7 17 0 52,7 10 4 56,7 18
662 QORRY BLUE D'ARGOUGES SFA MR BLUE COUNT IVOR GONZALEZ LIONEL FRA 62,08 % 56,9 37 0 56,9 27 0 56,9 19
610 QUENJI DE BENY SFA CALOUBET DU ROUET*HN SOCRATE DE CHIVRE*HN DHENNIN DIDIER FRA 64,72 % 52,9 18 0 52,9 11 4 56,9 20
604 WONT WAIT PS STARBOROUGH LYCIUS LOISEAU CLARA FRA 61,53 % 57,7 39 0 57,7 28 0 57,7 21
657 QUINOA DU CHANOIS SFA FANGO IN BLUE*HN TENOR DE CONDE*HN MOIGNE ALAIN FRA 62,08 % 56,9 37 0,8 57,7 29 0 57,7 22
653 QAT DE KOEUR SFA FANGO IN BLUE*HN HOPAL FLEURY*HN QUENETTE MARIE ALICE FRA 64,03 % 54 22 0 54 15 4 58 23
660 QUANTUS LERCHENBERG SFB CARETELLO B GUILLAUME TELL DHENNIN DIDIER FRA 62,92 % 55,6 31 0 55,6 21 4 59,6 24
641 QUAID DE CAZENEUVE*HN AA EXOCET DE CERAN*HN VASSAL DU DEFEY*HN PONS GILLES FRA 60,14 % 59,8 45 0 59,8 34 0 59,8 25
637 QUALISTENS DE BEL SFA EHRENTUSCH KACHOU GUILLEMET CHRISTOPHE FRA 59,44 % 60,8 49 0 60,8 35 0 60,8 26
628 EARLY VAN TER NIEUWBEKE BWP TOULON MAJOR DE LA COUR BURTIN NICOLAS FRA 66,11 % 50,8 14 2,8 53,6 14 8 61,6 27
636 QUINOA DE SAMSONS SFA ICARE D'OLYMPE*HN L'ARTISTE IV WEERTS CHRISTIAN FRA 61,25 % 58,1 40 0 58,1 30 4 62,1 28
648 QUASAR DES PRES SFA QREDO DE PAULSTRA*HN KING'S ROAD PARENT BENOIT FRA 63,75 % 54,4 25 0 54,4 16 8 62,4 29
605 QUITO DE BALIERE SFB LORD CALANDO VALIANT HEART VATTIER HELENE FRA 60,83 % 58,8 41 0 58,8 32 4 62,8 30
638 QOGOUN DES IBIS SFA SHOGOUN II I LOVE YOU DE ZUCHOWICZ CNE STANISLAS FRA 63,89 % 54,2 24 4,8 59 33 4 63 31
608 QUICK DE LANGERS SFA FLIPPER D'ELLE ELF III HOUSSAIS NADINE FRA 57,5 % 63,8 51 0 63,8 37 0 63,8 32
654 QUATMANDOU SFA JAGUAR MAIL LISOU BLINOIS MEYSSONNIER THIERRY FRA 57,5 % 63,8 51 0 63,8 38 0 63,8 33
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626 LAHADA D'OCCITANIA AA BALOO DU CAMP DORMANE*HN LE PAPE ANTOINE FRA 60,83 % 58,8 41 0 58,8 31 8 66,8 34
656 QASHMIR D'ARGONNE SFA BURGGRAAF CONCORDE HARDOUIN OLIVIER FRA 63,47 % 54,8 26 0 54,8 17 12 66,8 35
659 QUIRIOS AC SARASTRO QUART DE VIN MILLET MARINE FRA 63,47 % 54,8 26 0 54,8 19 16 70,8 36
606 QUIDDITCH DOUZE SFA OBERON DU MOULIN GALOUBET A SAUVAT ABEL FRA 62,64 % 56 32 0,4 56,4 25 16 72,4 37
630 QUIWI DES FALAISES SFA CHARLESTON DU CAP DAUPHIN D'HELBY*HN LE BLAY JEAN FRANCOIS FRA 57,36 % 64 54 1,2 65,2 40 8 73,2 38
629 QUASAR DU SAILLAN AACR JAGUAR MAIL FROU FROU BONNEAU JEAN YVES FRA 51,67 % 72,5 60 3,2 75,7 44 0 75,7 39
635 QUALITY BOIS MARGOT SFB L'ARCDETRIOMPHE*BOISMARGO QUIDAM DE REVEL DHENNIN DIDIER FRA 72,22 % 41,7 2 26,4 68,1 42 8 76,1 40
602 QUID NOV'OR SFA YARLANDS SUMMER SONG FORT GRANDCHAMP PRYEN VINCENT FRA 60,42 % 59,4 44 1,6 61 36 16 77 41
607 QUENOTE DE LA GENETRE AACR FOR EVER IV*HN IMAM D'OR VANLANDEGHEM MATTHIEU FRA 66,94 % 49,6 11 24 73,6 43 4 77,6 42
612 QUALIMERO DE CLAIRINS SFA CLOWN DU CHESNAY*HN VAL DE MERZE LEMAIRE ALEXIS FRA 56,94 % 64,6 57 2 66,6 41 12 78,6 43
622 SALOME OLD SANDRO HIT CONTENDER KAHN AURELIEN FRA 74,03 % 39 1 38 77 45 4 81 44
643 QATAR DU PUECH ROUGET AA DEFI D'ARMENTI*HN ARPAD II VIGEANEL ERIC FRA 67,08 % 49,4 10 31,6 81 46 4 85 45
658 QUABDOUL TESS LY SFA CABDULA DU TILLARD ITHURIEL BERTHELOT AMANDINE FRA 64,17 % 53,7 21 40,4 94,1 50 0 94,1 46
644 EXELLENT BWP MALITO DE REVE LYS DE DARMEN DUDOUET FRANCOIS FRA 59,86 % 60,2 46 31,6 91,8 49 4 95,8 47
652 ZERONA M KWPN ORAME FLEMMINGH CAVAILLON SEBASTIEN FRA 56,81 % 64,8 58 32 96,8 51 0 96,8 48
663 QUALINE DE FARY SFA SIRE DU THEIL ALTAYAN*HN MASSIE BENJAMIN FRA 63,19 % 55,2 29 28,8 84 48 20 104 49
664 QUINO D'IDEALE SFA AIRBORNEMONTECILLO*MONTEC RUSHY PONS GILLES FRA 60,69 % 59 43 43,2 102,2 52 4 106,2 50

611 QU'IPSOS DE LA NOUE SFB GEM OF INDIA NUIT ET JOUR*HN WEERTS CHRISTIAN FRA 52,22 % 71,7 59 50,4 122,1 53 0 122,1 51
632 QATAR DE LATXAGUE AA FUSAIN DU DEFEY*HN DAGUET DU ROCHAU*HN POTTIER VINCENT FRA 59,58 % 60,6 47 89,2 149,8 54 0 149,8 52
634 QUIMGI MOUCHE SFA GIN TONIC STAR SUPER DE BOURRIERE DIROU YANNICK FRA 57,5 % 63,8 51 1,2 65 39 EL
624 QUIRIKOU BOUGAUX SFA JAGUAR MAIL DASTAAN VUATOUX BERTRAND FRA 67,92 % 48,1 8 34,8 82,9 47 NP
613 QUIKOU DU LAKAU SFA CLOWN DU CHESNAY*HN ONYX IV NAULIN FRANCOIS FRA 62,5 % 56,3 35 EL
619 ZINNIA KWPN ORAME RAPHAELO DUDOUET FRANCOIS FRA

620 QUIRO HOY SFB L'ARCDETRIOMPHE*BOISMARGO JALISCO B LEMOINE MATHIEU FRA

621 QUERANNE DE ST GIL SFA ADELFOS TITUS DU POUGET*HN VIRICEL ADC GILLES FRA 65 % 52,5 16 EL
631 QUOUSKO BEAULIEU SFA LOUTANO*HN ELAN DE LA COUR*HN RICHARD NICOLAS FRA 59,44 % 60,8 49 AB
633 QUERUBIN DEL DUERO AA QUATAR DE PLAPE*HN ULTRA DU GUE*HN PEREZ DE LOS RIOS ALVARO FRA 57,22 % 64,2 56 EL
646 QUELQUIN DE BOGUIN SFA CALOUBET DU ROUET*HN IRIS LANDAI VIRICEL ADC GILLES FRA 57,36 % 64 54 EL
650 WARRE VH OOIEVAARSHOF Z Z WINNER E AZUR DEPAULSTRA TEULERE JEAN FRA 59,58 % 60,6 47 NP
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